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KIRI VUONNA 2017 

JOHTOKUNTA 

Vuoden 2016 syyskokouksen valitsema johtokunta kokoontui toimintavuonna 2017 suunnittelemaan ja päät-

tämään seuran asioista yhteensä neljä kertaa; 27.2., 30.3., 15.9. ja 17.11. 

Tämän lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset 21.4. ja 2.12. Kokouksia pidettiin Kar-

viatalolla, Loma-Raisossa sekä Jokipirtillä. 

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2017: 

Saana Heiniluoma  jäsen 

Jaakko Hietaluoma  puheenjohtaja  

Tuire Huhdanmäki  jäsen 

Samuli Juurakko  jäsen 

Jyrki Koivumäki  varapuheenjohtaja 

Juho Käkelä  jäsen 

Päivi Tuuliniemi  sihteeri 

 

Lisäksi johtokunnan ulkopuolella: 

Soile Ala-Kantti  rahastonhoitaja 

 

LASKUTUS JA JÄSENMAKSUT 

Kirin urheilutoimintaan osallistuneet ilmoittautuivat tai ilmoittivat lapsensa pääsääntöisesti nettisivujen kaut-

ta ja tiedot menivät suoraan Yrityspalvelu Ituun laskutusta varten. Mikäli osallistujat eivät ilmoittautuneet 

netin kautta, niin ohjaajat toimittivat osallistujalistan Yrityspalveluun. Jäsenlaskutus toteutettiin siten, että 

jäsenmaksulasku lähetettiin kaikille edellisenä vuonna jäsenmaksun maksaneille sekä aina uuden jäsenen 

ilmoittauduttua lähetettiin hänelle lasku. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 352 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 70 henkilöä, eli 

yhteensä 422 henkilöä.  Perhejäsenmaksu vuonna 2017 oli 40 €. 

 

KIINTEISTÖT JA MUU OMAISUUS 

Kirin kiinteistöjen talonmiestöitä hoitivat Jaakko Hietaluoma ja Jyrki Koivumäki. He huolehtivat mm lavan ja 

varaston vesijärjestelmistä, varaston peruslämmöstä sekä korjauksista. Kesällä lavalla tehtiin pieni putkire-

montti. Kirillä on lisäksi omistuksessaan 10 polkupyörää sekä pieni latukone.  

JAOSTOT  

Vuonna 2017 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: hiihto-, jääkiekko-, kamppailu-, lento-

pallo-, salibandy-, voimailu-, voimistelu- sekä yleisurheilujaosto. Yleisurheilujaosto huolehti myös kevään katu-

juoksuista.  

 



Karvian Kiri ry                                                                 Toimintakertomus 2017 

4 
 

Vuonna 2017 yli 250 harrastajaa liikkui noin 40 valmentajan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudesta 

vastasi yli 45 jaostojen ja johtokunnan jäsentä. 

 

JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin:  

Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL)  
Valtakunnallinen urheilu- ja liikuntaorganisaatio VALO 
Lounais-Suomen liikunta ja urheilu LiikU ry 
Satakunnan yleisurheilu ry 
Suomen Lentopalloliitto ry 
Suomen Aikuisurheiluliitto ry 
Suomen Voimisteluliitto Svoli ry  
Suomen Painonnostoliitto ry  
SPNL:N Lounais-Suomen piiri ry  
Satakunnan Hiihto ry 
SVOL Satakunnan piiri ry 
 

TOIMINTA VUONNA 2017 

YLEISTÄ 

 

Kirin kevättiedote lähetettiin maaliskuussa kaikkiin Karvian talouksiin. 

 

Kirin kevätkokous ja saunailta pidettiin Loma-Raisossa 21.4. ja mukaan kutsuttiin jaostojen toimijoita ideoi-

maan tulevaa toimintaa. Paikalla oli 18 kiriläistä. 

 

Kiri jakoi 50 €:n opiskelustipendit kahdelle Yläkoulun päättävälle oppilaille, tytölle ja pojalle. Perusteeksi valin-

nalle stipendin saajaksi opettajakunta päätti "Liikunnallinen oppilas". Liikuntastipendin saajat vuonna 2017 

olivat Arja Sara ja Juho Syrjäläinen. 

 

Kirin lavan siivoustalkoot pidettiin 24.5. ja siivoamassa oli noin 10 kiriläistä. 

 

Kirin lava annettiin Lavis-harrastajien käyttöön kesäkuussa torstaisin. 

 

Kiri piti kahviota Kirin lavalla Karvia-päivillä pe 4.8. sekä la 5.8. Eri jaostoista oli jäseniä talkoissa yhteensä 9 

henkilöä ja kahvioiden koko tuotto jaettiin jaostoille työpanoksen suhteessa. Kahvion vastaavana toimi Päivi 

Tuuliniemi. 

 

20.8. klo 10 - 13 järjestettiin Kirin pyöräilyhaaste Kirin lavalla. 

 

Kirin vauvalahja ojennettiin Saana Heiniluomalle 17.11. 
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Seuran syyskokoukseen Jokipirtille 2.12. kutsuttiin mukaan jaostojen toimijoita ja kokouksessa oli mukana 32 

Kirin jäsentä. 

Jokipirtillä tarjottiin 2.12. pikkujouluruokailu jaostojen ohjaajille, johtokunnan jäsenille sekä muille toiminnas-

sa mukana olleille vapaaehtoisille. Pikkujouluun osallistui yhteensä 33 aktiivia. Tilaisuudessa jaettiin myös 

opiskelustipendit seuran alle 18-vuotiaille ohjaajille, joita oli yhteensä 11.  

Yhteistyökumppanin Ekointernet Oy:n pyöräily- ja patikointireitti Lauhavuorelta Helvetinjärvelle sai kesällä 

retkeläisiä Euroopasta ja Karvian Kiri vuokrasi omistamiaan polkupyöriä retkeläisten käyttöön.  

Pesäpallojaostolla ei ollut toimintaa vuonna 2017. 

KOULUTUKSET 

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin osallistuttiin vuonna 2017 seuraavasti:   

 

Suomen Painonnostoliiton järjestämään Painonnoston ohjaajakoulutus 1:seen Tampereella 4. – 5.2. osallistui-

vat Iina ja Mika Puskala. 

 

LEIRIT 

 

Telinevoimistelun harrasteleirille Kuortaneella 30.6. – 2.7. osallistui 10 voimistelijaa ja 1 ohjaaja.  

 

Telinevoimistelun Training Camp-leirille Kuortaneella 27. – 30.12. osallistui 2 voimistelijaa ja 1 ohjaaja. 

TALOUS JA KIRJANPITO 

Kaikki Kirin jaostot vastasivat itsenäisesti talousohjesäännössä määritellystä 100 % omavastuuosuudesta. 

Jaostojen toimintaa rahoitettiin mm liikuntatoimen kohdeavustuksilla, toimintamaksuilla sekä kahvion pidol-

la. 

Jäsenmaksujen keräys, kunnan yleisavustus sekä Karvian Yrittäjät ry:ltä saatu avustus olivat seuran suurimpia 

tulonlähteitä.   

Vuoden 2017 tuloslaskelma näytti ali-/ylijäämää 2949,75 euroa ja taseen loppusumma oli 76 157,58 euroa. 

Seura on velaton.  

Vuoden 2017 kirjanpidon ja tilinpäätöksen on laatinut Yrityspalvelu ITU ja seuran syyskokouksen valitsemina 

tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat Sirkka Mäkinen ja Anne-Mari Heinola.  

VUODEN SEURATYÖNTEKIJÄ 

Karvian vuoden 2017 seuratyöntekijäksi kunnan Liikuntalautakunta valitsi Päivi Tuuliniemen. 
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SEURAN URHEILUSAAVUTUKSET (SM-TASO) 

Yleisurheilu: 

 

Aimo Mikkola, veteraanit: 2 kultaa SM-hallikisoista (60m ja 200m), 2 kultaa SM-ulkokisoista (100m ja 200m). 

EM joukkueviestihopeaa 70v sarjassa. 

Vuonna 2015 Aimo Mikkola nimettiin Aikuisurheiluliiton vuoden pikajuoksijaksi. 

Ilmo Törmä, veteraanit: SM-hallikisoissa kuulassa pronssia. 

JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 

HIIHTOJAOSTO 

Hiihtojaoston tavoitteena oli saada toimintaan mukaan mahdollisimman paljon lapsia hyvän harrastuksen 

pariin. Talvella järjestettiin kahdet hiihdot Mustajärvellä. 

Hiihtoja järjestivät Päivi Koskela, Jukka Lahti-Nuuttila ja Seppo Hakola, mutta varsinaista jaostoa ei ollut. Jaos-

to haki kohdeavustusta, jolla katettiin toiminnan kulut, koska toimintaa oli niin vähän että toimintamaksuja ei 

voinut kerätä. 

 

JÄÄKIEKKOJAOSTO 

Kirin jääkiekkojoukkue pelasi Parkanon harrastekiekkosarjassa. Harrastesarjassa pelattiin 10 runkosarja-

ottelua ja 1 sijoituspeli, sijoittuen viimeiseksi (6). Kauden aikana harjoittelu suoritettiin omatoimisesti. 

Jaoston talous on kunnossa. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla sekä kohdeavustuksella.  

KAMPPAILUJAOSTO 

Lukkopainiharjoituksia pidettiin tiistaisin ja perjantaisin noin 2 tuntia kerrallaan. Harrastajia on ollut tiistaisin 

3-5 henkeä / harjoituskerta, perjantaisin hiljaisempaa. Lukkopainia ovat vetäneet Tero Kuusela ja Eero Heini-

luoma. 

Kamppailujaoston puheenjohtajana toimii Esko Hautakorpi ja jäseninä Tero Kuusela, Jaakko Hietaluoma sekä 

Risto Mustakoski. 

Varusteisiin ei ole sijoitettu vuonna 2017. 

LENTOPALLOJAOSTO 

Vuonna 2017 lentopalloharjoituksia oli naisten ja lasten ryhmällä. Yhteensä lentopalloa seurassa harrasti 32 
henkilöä (naiset/nuoret 17 ja lapset 15).  
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Ohjaajina ja apu-ohjaajina toimi 8 henkilöä. Aikuisten puolella Leena Koskinen, Satu Yli-Karhula ja Tuomo 
Pentinmäki. Lasten ohjauksesta huolehtivat Leena Koskinen, Pii Lepola, Marleena Liikala ja uusina ohjaajina 
Sanna Lepola, Juho-Ville Koskinen ja Kirsi Muukkonen. 
Jaosto on lentopalloliiton jäsen 

 
Lasten lentopallo: Hanna Kanasuo Lentopalloliitosta kävi 14.9.2017 ohjaamassa Karvian alakouluikäisille kou-
lulentistuokion. Jaosto tarjosi vielä samalle ikäryhmälle vastaavan tuokion Suomi 100/ liikuntatoimi alla ja 
tämän jälkeen lasten säännölliset lentopalloharjoitukset saatiin käyntiin. 
 
Ryhmä osallistui Kankaanpäässä järjestettyyn koululentis-turnaukseen kolmella joukkueella. Kilpailutoimin-
nasta innostuneita tyttöjä löytyi tämän turnauksen jälkeen kaksi joukkueellista, jotka osallistuivat Lentopallo-
liiton tiikeri-sarjaan kaudella 2017- 2018. Ensimmäinen turnaus käytiin Sastamalassa 10.12.2017. 
Naiset-ryhmällä oli kaksi kertaa viikossa lajiharjoittelu sekä henkilökohtaista kuntosaliharjoittelua.  
Joukkue osallistui Ylä-Satakunta Cupiin kaudella syksy 2016/kevät 2017 sijoittuen kolmanneksi ja jatkaa kaut-
ta 2017-2018 samassa cupissa. Lisäksi joukkue haki kokemusta lisää seuraavista turnauksista: 
Viking Line Cup 
Vollikka-turnaus 
Kyyjärven Pääsiäisturnaus 
Osa kävi vierailulla myös Jalasjärvellä Aukusti Beachilla. 

 
Pii Lepola (pj), Saana Heiniluoma (siht.), Soile Ala-Kantti (rahastonhoitaja), Leena Koskinen (tiedottaja), Arja 
Kytömäki, Päivi Lammintausta 
 
Naisten kulut kertyivät turnausten osallistumismaksuista ja turnausmatkojen kulukorvauksista.   
 
Lasten kuluista suurimpina mainittakoon pelipaidat, pelilisenssit ja matkakulut. Ryhmä toteutti pelipaitojen 
hankintaprojektin, joka tuotti sponsorituloja 3630€. Lisäksi ryhmä on saanut varoja keräämällä pelaajien osal-
listumismaksuja ja hakemalla kohdeavustusta kunnan liikuntatoimelta. 
 
Lentopallojaoston toiminta on omavaraista, aiheutuneet kulut on katettu ja ylijäämää on vielä jäänyt tulevai-
suutta varten. 

 
Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamiseen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Har-
joittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta, mutta otamme mielellämme lisää uusia ohjaajia 
ja muita vastuuhenkilöitä joukkoomme. Kilpailutoiminta on saatu käyntiin molemmissa ryhmissä, mutta toi-
vomme uusia harrastajia mukaan, että pystyisimme tarjoamaan kilpailutoimintaa myös tulevina vuosina. 

 
 

 

SALIBANDYJAOSTO 

 

Salibandyharjoituksia pidettiin tiistaisin keväällä 2017 esikoulu – 2. luokkalaisille.  Syksyllä ei ollut ohjattua 

salibandytoimintaa ohjaajien puutteen vuoksi. 

Osallistumismaksut kerättiin aikaisempien vuosien tapaan.  

Jaoston puheenjohtajana toimi Samuli Juurakko.  
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VOIMAILUJAOSTO 

Voimailujaoston tarkoituksena on voimailulajeista kiinnostuneiden nuorten sekä aikuisten voimaharjoittelun 

ja kilpailuihin osallistumisen edistäminen sekä seuran omien kilpailujen järjestäminen voimailulajeissa. Karvi-

an Kiri on jäsenenä Suomen Painonnostoliitossa sekä liittyi Suomen Voimanostoliittoon vuoden 2018 alusta. 

Painonnosto ja voimanosto ovat erittäin monipuolisia lajeja ja antavat hyvät lähtökohdat mihin tahansa ur-

heilulajiin. Hyvä lihaskunto on avain myös kokonaisvaltaiseen jaksamiseen ja hyvinvointiin. Lasten ja nuorten 

ryhdissä, liikkuvuudessa ja voimatasossa on huomattu olevan suuria puutteita, johon on syynä jatkuva tieto-

konepelien pelaaminen sekä liikuntaharrastuksen puuttuminen. Voimailujaoston tavoitteena on saada har-

rastajat tekemään voimaharjoittelua teknisesti oikein ja heille annetaan mahdollisuus osallistua painonnos-

tokilpailuihin, leireille sekä ohjaajakoulutukseen ym. Punttikouluun voivat tulla mukaan kaiken ikäiset harras-

tajat noin 10-vuotiaasta alkaen. 

Vuonna 2017 voimailujaostosta osallistuttiin kansallisiin kilpailuihin seuraavasti: 

• Juniori Cup (1/4) Peruskoululaisten mestaruuskilpailut, Pori 11.02. T +69 kg Annika Haavisto (4.) 

• Juniori Cup (2/4) Etelä-Suomen kevätkisa, Turku 06.05. T15-v +69 kg Annika Haavisto (3.) 

• Juniori Cup (3/4) Punttikarnevaalikisa, Kalajoki 26.07. T13-15v +48 kg Annika Haavisto (6.) Punttikar-

nevaalien neliottelun tulokset: 13-15v Annika Haavisto (6.) 

• Karvia Open 6.8.: T17 +90kg Annika Haavisto (1.) 

• Juniori Cup (4/4) Etelä-Suomen syyskisa, Parkano 10.09. T 13-15 v +63 kg Annika Haavisto (4.) 

Suomen Painonnostoliiton järjestämään Painonnoston ohjaajakoulutus 1:seen Tampereella 4. – 5.2. osallistui-

vat Iina ja Mika Puskala.  

Jaoston puheenjohtajana toimi Kari Tuuliniemi ja muut jäsenet olivat Arto Lähdekorpi, Mirja Tamminen, Rene 

Salonen, Väinö Hautaluoma sekä Iina Puskala. Sihteerinä toimi Päivi Tuuliniemi. 

Jaosto on saanut toimintaansa kunnan kohdeavustusta ja lisäksi varoja on hankittu osallistumalla Karvia-

päivien kahviotalkoisiin sekä perimällä Karvia Open-kisojen osallistumismaksuja. 

Punttikoulua pidettiin vuonna 2017 tiistai-iltaisin sekä lauantai-iltapäivisin puolitoista tuntia kerrallaan, yh-

teensä 65 kertaa vuoden 2017 aikana. Punttikoulussa oli mukana noin 6 – 14 osallistujaa / kerta. Ohjaajina 

toimivat Kari ja Päivi Tuuliniemi, Mirja Tamminen (kevät 2017), Arto Lähdekorpi, Iina ja Mika Puskala. Karvia-

päivien sunnuntaina 6.8. järjestettiin Karvian kansalliset painonnostokilpailut Karviatalolla. Jäsentenvälisiä 

kisoja pidettiin vuoden aikana seitsemän kertaa, 4 keväällä + 3 syksyllä ja niihin osallistuivat kaikki punttikou-

lulaiset. 28.11. pidettiin Kirin mestaruuskisat ja niihin osallistui yhteensä 16 nostajaa. Nostajat palkittiin syksyn 

päätöstilaisuudessa12.12. Lauantaina 9.12. punttikoululaisille järjestettiin pikkujoulutapahtuma, joka oli uinti 

ja ruokailu Ikaalisten kylpylässä.  

Liikuntatoimen stipendinsaajat olivat: Niko Halmela, Mikko Käkelä ja Elias Kaurahalme. 
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Vuoden 2017 Naisnostajaksi valittiin Annika Haavisto ja Vuoden 2017 Miesnostajaksi Samuli Tuuliniemi. Anni-

ka Haavisto sai lisäksi opiskelustipendin kilpailumenestyksestä kansallisissa painonnostokilpailuissa vuonna 

2017.  

VOIMISTELUJAOSTO 

Voimistelujaoston tarkoituksena on järjestää ohjattuja telinevoimisteluharjoituksia sekä Liikuntaleikkikoulua 

eri ikäisille lapsille. Telinevoimistelijat voivat lisäksi halutessaan osallistua kilpailuihin, leireihin sekä näytök-

siin. Telinevoimistelu on erinomainen liikuntamuoto lapsille, koska siinä opitaan mm kehon hallintaa, koordi-

naatiota, tasapainoa sekä harjoitetaan notkeutta ja lihaskuntoa. Karvian Kiri on ollut Suomen Voimisteluliiton 

Svolin jäsenenä vuoden 2014 alusta. 

Lasten telinevoimisteluharjoituksia pidettiin Karviatalolla lauantaisin klo 9.45 – 12 ja ne oli tarkoitettu 6 – 13-

vuotiaille tytöille. Aikuiset harjoittelivat perjantai-iltaisin keväällä 2017. Poikien Mölyapinat-ryhmän harjoi-

tukset olivat perjantaisin klo 17.30 – 18.30. Keskimäärin osallistujia lauantaiharjoituksissa on ollut n 30 

hlöä/kerta ja Mölyapinoissa n 10 hlöä/kerta.  

Voimistelun ohjaajina ovat vuoden aikana toimineet Sanna Hakala, Zaida Harjaluoma, Saija Heiniluoma, Salla 

Heiniluoma, Irmeli Hietaluoma, Piia Hietikko, Iina Huhdanmäki, Neea Jompero, Saara Kautto, Marjut Kor-

kiamäki, Aada Laitinen, Venla Lastula, Viivi Lastula, Mimosa Nevala, Jenna Niemelä, Essi Penttilä, Krista Ruo-

kola, Elina Salminen, Päivi Tuuliniemi, Milla Väliaho, Jemina Yliluoma ja Laura Yli-Kivistö. Lisäksi apuohjaajina 

on ollut satunnaisesti myös muita henkilöitä.  

Maaliskuussa alakoululaisten Jumppasirkus-kisoihin 7.3. Porissa osallistui Karviasta useita voimistelijoita. 

Happy Games Stara-tapahtumaan 1.4. Kankaanpäässä osallistuivat Juulia Hietaluoma, Aada Laitinen, Ilona 

Nevala, Milla Väliaho ja Sara-Sofia Väliviita. 

Kesällä järjestettiin Marjut Korkiamäen johdolla Kirin oma telinevoimisteluleiri 10. – 11.7. sekä lisäksi pidettiin 

Karvia-päivien esityksen harjoituksia heinäkuussa.  

Voimistelunäytökset järjestettiin 6.5. ja 6.8. Kaiken ikäisten lasten HopLop-tapahtuma järjestettiin 16.9. palloi-

lusalissa. 

Telinevoimistelun harrasteleirille Kuortaneella 30.6. – 2.7. osallistui 10 voimistelijaa ja yksi ohjaaja (Päivi Tuuli-

niemi). Training campille Kuortaneella 27. – 30.12. osallistui kaksi voimistelijaa ja yksi ohjaaja (Päivi Tuulinie-

mi). 

Liikuntaleikkikoulua pidettiin keväällä 2017 kerran viikossa tiistaisin 3-6 –vuotiaille klo 17.30 – 18.30. Vetäjä-

nä toimi Tanja Koivuniemi. Apuohjaajina olivat Salla Salomäki ja Salla Heiniluoma. Osallistujia on ollut keski-

määrin 14 lasta/kerta. Liikkaria pidettiin keväällä väistötiloissa Sarvelan koululla yhtenäiskoulun rakentamisen 

aikana. Syksyllä 2017 ei Liikkaria ohjaajien puuttumisen vuoksi voitu järjestää. 

Jaoston toimintaa rahoitettiin osallistujilta kerättävillä toimintamaksuilla, 20 €/kausi (35€/kaksi saman per-

heen jäsentä tai 50 €/kolme saman perheen jäsentä), HopLop-tapahtuman tuotoilla, kahviotalkoilla sekä 

liikuntatoimen kohdeavustuksella.  
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Telinevoimistelu on vuoden 2013 aloituksen jälkeen noussut erittäin suosituksi lajiksi Karviassa ja Kirin suosi-

tuimmaksi harrastajamäärien perusteella (yli 50 harrastajaa). Onneksi lajista kiinnostuneita uusia ohjaajia ja 

apuohjaajia on saatu mukaan toimintaan. Uusia ohjaajia ja välineitä toivotaan saatavan lisää ajan myötä, 

jotta voitaisiin tarjota entistäkin monipuolisempia harjoituksia.  Karviatalon uuden välinevaraston odotetaan 

tuovan helpotusta voimisteluvälineiden varastointiin. 

YLEISURHEILUJAOSTO  

Järjestimme katujuoksut 5-15 vuotiaille. Järjestimme yleisurheilukoulua sekä omat seurakisat 5-15 vuotiaille.  

Yleisurheilujaosto aloitti kautensa kevään katujuoksuilla, joihin osallistui yhteensä noin 50 lasta ja nuorta, 

heistä palkittiin 39. Yleisurheilukoulu ja seurakisat alkoivat kesäkuun puolella. Harjoituksia ja kisoja järjes-

timme yhteensä kymmenet. Harjoituksiin ja kisoihin osallistui lapsia ja nuoria kaiken kaikkiaan 42, heistä pal-

kittiin 31. Vanhemmat osallistuivat erittäin aktiivisesti toimintaan seuraamalla harjoituksia sekä auttamalla 

toimitsijatehtävissä. Lisäksi YU-jaosto oli mukana järjestämässä Osuuspankin yleisurheilukilpailuja muiden 

kiriläisten kanssa. Järjestimme myös Kunniakierros tapahtuman, mutta osanottajia tapahtumaan oli harmilli-

sen vähän.  

Ohjaajina toimivat Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma, Jemina Yliluoma sekä apuohjaaja Salla Heiniluoma. 

Saana kouluttautui kevättalvella lasten yleisurheiluohjaajaksi. Saija osallistui keväällä Satakunnan Yleisurhei-

lun järjestämään Lohkokierros-kokoukseen Kankaanpäässä. 

Järjestimme viidet omat seurakisat ja neljät katujuoksut, sen lisäksi osallistuimme toukokuun lopussa Kan-

kaanpään Leiskun järjestämään Suomi 100 tapahtumaan; 100 x 100m viestiin. Keräsimme 30 henkisen jouk-

kueen ja sijoituimme kolmanneksi. Syksyllä Kiri järjesti vuorostaan Karvia-Honkajoki-Siikainen seuraottelun. 

Kisat sujuivat kaikin puolin mallikkaasti. Saimme Kiriläisistä ja vanhemmista paljon toimitsijoita ja väkeä kah-

vioon.  

Liikuntatoimen stipendien saajiksi yleisurheilujaosto valitsi seuraavat henkilöt: 

Eemil Eloranta, Miisa Salo, Fiia Ala-Kantti, Nella Raitaluoma, Jaakko Ylilammi, Aaro Ylilammi, Jessika Koivumä-

ki.  

Tuloja kertyi katujuoksujen (5€/hlö) ja yleisurheilukoulun sekä seurakisojen (10€/hlö) osallistumismaksuista, 

Kunniakierros-tapahtumasta ja KarKi-HSU-SiiSi Seuraottelun kahviosta. Lisäksi haimme Liikuntatoimen koh-

deavustusta. Tuloilla saimme maksuun kaikkien kilpailujen palkintokulut sekä osallistumisen 100 x 100m vies-

tiin.  

Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma, Piia Hietikko 


